
Investimet per vitin 2011 
  

   

E M E R T I M I FAKT 
 

 Makineri dhe pajisje 991,810 

 Pajisje zyre 
  Invest. me fonde te Bashkise 17,451,190 

 K U Z  shetitorja Gj. Fishta 1,948,887 

 Rik.rruga Gj. Fishta 4,151,052 

 Supervizim Rr. Gj. Fishta 86,868 

 Kolaudim Rr. Gj. Fishta 18,912 

 Tualetet tek Memorjali 958,800 

 Hidroiz. Taracave( Gjimnazi,Biblot.) 1,400,604 

 Rik. Rrug.qytetit& blloku pas Pol. 1,855,384 

 Trotuari kullat binjake - 

 Mbulim kanali - 

 Rikonstr. Zyrat e Bashkise - 

 Rikonstr. Blloku Lumi Drin FII - 

 K U B lagj. "Gurra " 69,936 

 Mbikqyrje punimesh 148,621 

 Kolaudim Asf.i rruges K.Marlekaj 44,162 

 Blerje Kontiniersh 6,767,964 

 
   Investime me grand konkurues 24,517,533 

 Ndertim Rruge N/ Tareza 4,049,217 

 Mbikqyerje punimesh ( ndert. Rr.N/T) 164,551 

 Rruga Iliria 1,025,809 

 Ktinm 5 % 1,670,391 

 Rik.rruge Spital-Lagj.Gurra 16,727,187 

 Ng. Fondi Rik.rruge Spital-L.Gurra 880,378 

 
   Investime me fonde shteti 30,000,000 

 K U Z   K / Marlekaj ( Sit.  punimesh ) 28,500,000 

 Ngurtesim fondi 1,500,000 

 Ndert.shk. mesme (plan vjetor) 106,458,104 

 Situacion punimesh 100,104,184 

 Ngurtesim fondi 5,268,642 

 Mbikqyerje punimesh 1,085,278 

 Pajisje Shkolla e Mesme - 

 
   Shpron.pronaresh shk.9/vjeç 17,460,000 

 



   Ndertim shkolla 9/Vjeçare 53,159,516 

 Situacione punimesh 49,251,892 

 Ngurtesim fondi 2,592,204 

 Mbikqyerje punimesh 1,315,420 

 
   Investime me kredi ( Pl.vjetor ) 8,199,984 

 Sist.blloku banimit prane lumit Drin 7,789,985 

 Ngurtesim fondi 409,999 

 Sis.Asf.ndricim blloku 11.2 ha Faza II - 

 Sis. Lagjja Guraa - 

 Sist. Lagjja Spitalit - 

 Sist. Lagjja Nene Tereza - 

 
   Shuma 258,238,137 

 

    


